
Uchwała Nr XXXV/271/10 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 28 stycznia 2010 r.  
w sprawie uchylenia uchwał 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. (jt. Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) Rada Gminy w 
Klimontowie uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/247/05 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 14 listopada 
2005 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przyłączenie do gminnej sieci 
wodociągowej oraz uchwałę Nr XI/79/07 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 20 września 
2007 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za przyłączenie do gminnej sieci 
kanalizacyjnej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


